ПРОЕКТ
внесен главой администрации
МО Кузьмоловское ГП
М. А. Ицковичем

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№ ________ от  «___»  _______________ 2014 года г. п. Кузьмоловский

Об утверждении условий отчуждения муниципального имущества

В соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями),  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  № 188-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), решением совета депутатов МО Кузьмоловское городское поселение от 26.03.2013 № 124 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования Кузьмоловское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Положением о порядке и условиях продажи освободившихся (свободных) комнат в коммунальных квартирах, находящихся в собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Кузьмоловское городское поселение от 07.08.2012  №  49, Прогнозным планом приватизации и отчуждения имущества муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, заявлением Полынкиной Светланы Юрьевны в администрацию поселения от 18.11.2013 вх. № 399/01-08, отчетом ООО «Главэкспертоценка» от 17.09.2013  № 592/2013  «Об оценке рыночной стоимости комнаты площадью 8,6 кв. м, соответствующей 26/84 доли в праве собственности на жилую квартиру, расположенную по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. п. Кузьмоловский, ул. Спортивная, д. 2, кв. 10» (далее Отчет) совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить следующие условия отчуждения муниципального имущества: части квартиры,  расположенной  по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  г. п. Кузьмоловский,  ул. Спортивная, д. 2, кв. 10, соответствующая 26/84 доли в праве собственности на жилую квартиру, в том числе комната,  площадью 8,6 кв. м,  с использованием преимущественного права выкупа:
цена продажи имущества составляет 660 000 (шестьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек согласно Отчету.
[bookmark: _GoBack]	3. Поручить администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение (Ицкович М.А.) обеспечить заключение договора купли-продажи с Полынкиной С. Ю.
	4.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
	5. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                                     А.Ш. Николаева